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INDIVIDUEL 3-BANDE CARAMBOLE
KLASSE B — LANDSFINALE

Spilletidspunkt : Redovre, Lagrdag den 07. april 2018 KI. 11.00
Flyttes afvikling af en pulje, skal spilledatoen veere far
den angivne dato.

Distance . 25 point

Dommer . Ved afvikling af individuelle turneringer, er 3-mands puljer
selvhjeelpende, ved 4-mands puljer stiller klubben én person
til rAdighed pr. billard som dommer/listefarer, med mindre
andet er bestemt af turneringsledelsen.

Afvikling : 3 Mands pulje 4 Mands pulje
1. A-C 1. A-D
2. B—Taber 1 2. B-C
3. B-Vinder 1 3. Vinder 1 —Taber 2
4. Vinder 2 — Taber 1
5. Taber 1 - Taber 2
6. Vinder 1 — Vinder 2

Hvis 2 spillere i en pulje kommer fra samme klub skal deres
kamp afvikles farst.

Placering . Ifglge DDBU’s turnerings regelment

. Spillerne afholder egne rejseudgifter, DDBU yder 600 Kr.i
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Med sportslig hilsen
DEN DANSKE BILLARD UNION

Hanne Rasmussen

Turneringssekretariat Region Vest TIf.: +4597182929 hanne@ddbu.dk
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Lbnr: 6522 / Puljenr: 1 / Spillested: Rgdovre BK / Spilledato : 2018-04-07

110911
116874
120495
115531

Bjarne Sgrensen
Kim Petersen

Bo Klaestrup Jensen
Ole Letort

122 Rgdovre BK
603 ABK 31

101 BK Amagerbro
603 ABK 31

0,669
0,489
0,459
0,345



